
第36回飯伊小学生陸上競技大会

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】172050  飯田市総合運動場陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/19 小3以下女子 関島 絆愛(3) 9.57 亀井 こころ(3) 9.81 日吉 歩乃花(3) 10.08 安藤 凛(3) 10.10 松下 明夏(3) 10.50 鈴木 愛理沙(3) 10.52 小池 柚葉(3) 10.54 梶野 里桜(3) 10.55

60m 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･山本小 小学生･上久堅小 小学生･松尾小 小学生･泰阜小 小学生･泰阜小 小学生･松尾小 小学生･丸山小
05/19 小学4年女子  +4.0 柳 美結(4) 15.30 藤本 心美(4) 15.39 林 かれん(4) 15.47 林 亜樹(4) 16.08 進藤 樹里(4) 16.16 片桐 颯華(4) 16.19 佐々木詩織(4) 16.64 水野 眞子(4) 16.92

100m 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･千栄小 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･高森南小 小学生･丸山小 小学生･松尾小 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･ISｼﾞｭﾆｱ
05/19 小学5年女子  +5.1 光澤 琥珀(5) 15.02 加藤 妃心(5) 15.48 園原 花梨(5) 15.54 塩澤 萌空(5) 15.59 塩澤みのり(5) 15.75 籔下 結奈(5) 15.78 三石 琴音(5) 15.85 尾曽 有珠果(5) 15.89

100m 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･阿智第二小 小学生･松尾小 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･泰阜小 小学生･豊丘南小 小学生･下久堅小
05/19 小学6年女子  +4.7 湯澤 彩花(6) 13.48 松下 玲来(6) 13.58 岩下 心葉(6) 13.65 筒井 南心(6) 14.34 松尾 綺夏(6) 14.48 小池 南々子(6) 14.88 木下 瑠菜(6) 14.99 内山 咲代子(6) 15.40

100m 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･喬木第一小 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･阿智第一小 小学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 小学生･豊丘南小
05/19 小学5.6年女  +5.2 伊藤 瑠那(6) 3,16.41 高田 萌花(6) 3,27.04 中島 妃芽乃(6) 3,30.23 山岸 來奈(6) 3,33.14 篠田 楓夏(6) 3,33.70 小林 ゆら(6) 3,37.72 福島 羽七(6) 3,39.64 園原 花歩(5) 3,43.99

1000m 小学生･ISｼﾞｭﾆｱ 小学生･座光寺小 小学生･ISｼﾞｭﾆｱ 小学生･ISｼﾞｭﾆｱ 小学生･ISｼﾞｭﾆｱ 小学生･ISｼﾞｭﾆｱ 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･阿智第二小
05/19 石川 結衣(6) 1359 小林 蓮夏(6) 996 木下 麗(6) 934 山崎 愛実(6) 821

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 小学生･座光寺小 小学生･座光寺小 小学生･豊丘南小 小学生･豊丘南小
05/19 小平 一葉(6) 1314 佐藤 利紗(6) 1271 桜井 音寧(5) 1181 山﨑 ここね(6) 1156 平松 心桜(6) 1125 遠山 楓(6) 1104 足助 和香那(6) 1045 松澤 祐奈(6) 1038

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 小学生･天竜SC 小学生･富草小 小学生･松尾小 小学生･天龍小 小学生･大下条小 小学生･天龍小 小学生･大鹿小 小学生･伊賀良小



決勝 5月19日 12:55

大会新(GR)           9.78

[ 1組] 風速 +3.6 [ 2組] 風速 +4.2

 1 安藤 凛(3) 小学生     10.10  1 梶野 里桜(3) 小学生     10.55 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ 松尾小 ｶｼﾞﾉ  ﾘｵ 丸山小

 2 妹尾 笑実(3) 小学生     11.40  2 木村 悠乃(2) 小学生     10.89 
ｾﾉｵ ｴﾐ 高森南小 ｷﾑﾗ ﾊﾙﾉ 伊賀良小

 3 木村 俐心(3) 小学生     11.54  3 園原 美久(3) 小学生     11.00 
ｷﾑﾗ ﾘｺ 伊賀良小 ｿﾉﾊﾗ ﾐｸ 伊賀良小

 4 福岡 有咲(3) 小学生     11.78  4 近藤 美菜(3) 小学生     11.02 
ﾌｸｵｶ ｱﾘｻ 竜丘小 ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾅ 松尾小

 5 林 果歩(1) 小学生     11.80  5 森 彩弥乃(3) 小学生     11.30 
ﾊﾔｼ ｶﾎ 高森南小 ﾓﾘ ｱﾔﾉ 松尾小

 6 福岡 咲奈(1) 小学生     13.24  6 熊谷 祐花(3) 小学生     11.52 
ﾌｸｵｶ ｻﾅ 竜丘小 ｸﾏｶﾞｲ ﾕｳｶ 伊賀良小

 7 熊谷 真奈(1) 小学生     13.94  7 原 杏奈(3) 小学生     11.85 
ｸﾏｶﾞｲ ﾏﾅ 伊賀良小 ﾊﾗ ｱﾝﾅ 松尾小

 8 佐々木 実優(1) 小学生     18.42  8 山下 陽友(2) 小学生     12.23 
ｻｻｷ ﾐﾕ 富草小 ﾔﾏｼﾀ ﾋﾕｳ 伊賀良小

[ 3組] 風速 +3.6 [ 4組] 風速 +2.3

 1 牛澤 結菜(3) 小学生     10.73  1 大槻 星明(3) 小学生     10.85 
ｳｼｻﾞﾜ ﾕｳﾅ 松尾小 ｵｵﾂｷ ｾﾘ 松尾小

 2 坂牧 夏帆(3) 小学生     11.30  2 佐々木 悠衣(3) 小学生     11.32 
ｻｶﾏｷ ﾅﾎ 高森南小 ｻｻｷ ﾕｲ 松尾小

 3 原 桜子(2) 小学生     11.34  3 中井 愛心(3) 小学生     11.56 
ﾊﾗ ｻｸﾗｺ たかぎｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ ﾅｶｲ ｱｺ 和田小

 4 長窪 心笑(2) 小学生     11.84  4 原 あずみ(2) 小学生     11.72 
ﾅｶﾞｸﾎﾞ ｺｺﾜ 高森南小 ﾊﾗ ｱｽﾞﾐ 高森南小

 5 島岡 愛己(3) 小学生     12.10  5 塩沢 花楓(2) 小学生     11.74 
ｼﾏｵｶ ｱｲﾐ 高森南小 ｼｵｻﾞﾜ ｶｴﾃﾞ 竜丘小

 6 杉本 祭莉(2) 小学生     12.60  6 木下 玲愛(1) 小学生     11.85 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾏﾂﾘ 伊賀良小 ｷﾉｼﾀ  ﾚﾅ 丸山小

 7 林 凛(2) 小学生     13.10  7 城田 心菜(1) 小学生     12.26 
ﾊﾔｼ ﾘﾝ 伊賀良小 ｼﾛﾀ ｺｺﾅ 大下条小
白鳥 夏希(3) 小学生  8 熊谷 咲希(3) 小学生     12.41 
ｼﾛﾄﾘ  ﾅﾂｷ 丸山小 ｸﾏｶﾞｲ ｻｷ 山本小

[ 5組] 風速 +2.9 [ 6組] 風速 +2.8

 1 桜井 瑠子(3) 小学生     10.62  1 小池 柚葉(3) 小学生     10.54 
ｻｸﾗｲ ﾙｺ 松尾小 ｺｲｹ ﾕｽﾞﾊ 松尾小

 2 大山 凛(2) 小学生     11.03  2 黒川 美優(3) 小学生     10.89 
ｵｵﾔﾏ ﾘﾝ 伊賀良小 ｸﾛｶﾜ ﾐﾕ 松尾小

 3 宮下 真彩(3) 小学生     11.32  3 平沢 りん(3) 小学生     11.70 
ﾐﾔｼﾀ ﾏﾔ 高森南小 ﾋﾗｻﾜ ﾘﾝ 松尾小

 4 今村 陽莉(2) 小学生     11.97  4 岩村 矩瑠湖(3) 小学生     11.74 
ｲﾏﾑﾗ ﾋﾖﾘ 伊賀良小 ｲﾜﾑﾗ ｸﾙﾐ 高森南小

 5 原 莉央(3) 小学生     12.07  5 武井 遥(2) 小学生     11.77 
ﾊﾗ ﾘｵ 伊賀良小 ﾀｹｲ  ﾊﾙｶ 丸山小

 6 金田 澪奈(1) 小学生     12.32  6 原 逢香(3) 小学生     11.96 
ｶﾅﾀﾞ ﾚﾅ 松尾小 ﾊﾗ ｱｲｶ 山本小

 7 村沢 春香(2) 小学生     12.33  7 下平 紗永(3) 小学生     12.02 
ﾑﾗｻﾜ  ﾊﾙｶ 丸山小 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｻｴ 山本小

 8 桐野 結衣(3) 小学生     12.39  8 西村 実心(1) 小学生     12.88 
ｷﾘﾉ ﾕｲ 高森南小 ﾆｼﾑﾗ ﾐｺ 伊賀良小

[ 7組] 風速 +1.5 [ 8組] 風速 +3.6

 1 亀井 こころ(3) 小学生      9.81  1 丸山 千暁(3) 小学生     10.58 
ｶﾒｲ ｺｺﾛ 山本小 ﾏﾙﾔﾏ ﾁｻﾄ 喬木第一小

 2 山本 花佳(3) 小学生     11.06  2 木下 里依紗(3) 小学生     10.73 
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾅｶ 高森南小 ｷﾉｼﾀ ﾘｲｻ 喬木第一小

 3 柴田 璃乃(3) 小学生     11.22  3 遠山 愛美海(2) 小学生     11.29 
ｼﾊﾞﾀ ﾘﾉ 松尾小 ﾄｵﾔﾏ ｱﾐｶ 追手町小

 4 坂牧 芽依(1) 小学生     12.16  4 池田 侑香(2) 小学生     11.35 
ｻｶﾏｷ ﾒｲ 高森南小 ｲｹﾀﾞ ﾕｳｶ 下久堅小

 5 市瀬 彩華(1) 小学生     12.50  5 奥村 希心(3) 小学生     11.43 
ｲﾁﾉｾ ｱﾔｶ 竜丘小 ｵｸﾑﾗ ｷﾐ 喬木第一小

 6 小林 奈結(1) 小学生     13.11  6 宮澤 結望(2) 小学生     12.17 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾕ 富草小 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕﾉ 喬木第一小

 7 柴田 ゆい(1) 小学生     13.36  7 松尾 麻李子(1) 小学生     13.45 
ｼﾊﾞﾀ ﾕｲ 富草小 ﾏﾂｵ ﾏﾘｺ 高森北小

小3以下女子

60m

決勝
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[ 9組] 風速 +3.0 [ 10組] 風速 +2.5

 1 麦島 沙和(3) 小学生     11.01  1 木下 櫻(3) 小学生     10.85 
ﾑｷﾞｼﾏ ｻﾜ 追手町小 ｷﾉｼﾀ ｻｸﾗ 豊丘南小

 2 足助 咲也香(3) 小学生     11.21  2 吉澤 玲奈(3) 小学生     10.93 
ｱｽｹ ｻﾔｶ 大鹿小 ﾖｼｻﾞﾜﾚﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 中島 遙花(2) 小学生     11.29  3 脇坂 美来(2) 小学生     11.06 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙｶ 泰阜小 ﾜｷｻﾞｶ ﾐｸ 泰阜小

 4 中平  芽(3) 小学生     12.01  4 片桐 椛心菜(3) 小学生     11.17 
ﾅｶﾀﾞｲﾗﾒｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｶﾀｷﾞﾘ ｺｺﾅ 豊丘南小

 5 清水端 瑠希(2) 小学生     12.05  5 上野 歩楓(3) 小学生     11.76 
ｼﾐｽﾞﾊﾞﾀ ﾙｷ 上久堅小 ｳｴﾉｱﾕｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 髙尾 蓮(2) 小学生     12.26  6 牧野 心潤(3) 小学生     12.36 
ﾀｶｵ ﾚﾝ 下久堅小 ﾏｷﾉ  ﾐｳﾙ 富草小

 7 山本 美羽(1) 小学生     12.89  7 藤澤 陽菜乃(2) 小学生     12.47 
ﾔﾏﾓﾄ   ﾐｳ 下條小 ﾌｼﾞｻﾜ ﾋﾅﾉ 天龍小

[ 11組] 風速 +2.9 [ 12組] 風速 +3.7

 1 日吉 歩乃花(3) 小学生     10.08  1 関島 絆愛(3) 小学生      9.57 
ﾋﾖｼ ﾎﾉｶ 上久堅小 ｾｷｼﾞﾏｷｱ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 松下 明夏(3) 小学生     10.50  2 花井 理心(3) 小学生     10.66 
ﾏﾂｼﾀ ｱｷﾅ 泰阜小 ﾊﾅｲ ﾘｺ 鼎小

 3 鈴木 愛理沙(3) 小学生     10.52  3 佐藤 笑満(2) 小学生     10.91 
ｽｽﾞｷ ｱﾘｻ 泰阜小 ｻﾄｳ ｴﾏ 鼎小

 4 山崎 未来(3) 小学生     11.33  4 福澤 夢良(2) 小学生     11.38 
ﾔﾏｻﾞｷﾐｸﾙ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾌｸｻﾞﾜ ﾕﾗ 鼎小

 5 遠山 明日香(2) 小学生     11.48  5 福澤 夢実(2) 小学生     11.54 
ﾄｵﾔﾏ ｱｽｶ 阿智第二小 ﾌｸｻﾞﾜ ﾕﾐ 鼎小

 6 木下 佳乃(2) 小学生     11.54  6 原田 ひまり(1) 小学生     11.67 
ｷﾉｼﾀ ﾖｼﾉ 阿智第二小 ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾏﾘ 鼎小

 7 古林 美来花(1) 小学生     12.79  7 藤本 芙優(3) 小学生     11.79 
ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾐｸﾊ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾌﾕ 千栄小

小3以下女子

60m
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   1 関島 絆愛(3) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ      9.57 (+3.7)  12   1
   2 亀井 こころ(3) 小学生 山本小      9.81 (+1.5)   7   1
   3 日吉 歩乃花(3) 小学生 上久堅小     10.08 (+2.9)  11   1
   4 安藤 凛(3) 小学生 松尾小     10.10 (+3.6)   1   1
   5 松下 明夏(3) 小学生 泰阜小     10.50 (+2.9)  11   2
   6 鈴木 愛理沙(3) 小学生 泰阜小     10.52 (+2.9)  11   3
   7 小池 柚葉(3) 小学生 松尾小     10.54 (+2.8)   6   1
   8 梶野 里桜(3) 小学生 丸山小     10.55 (+4.2)   2   1
   9 丸山 千暁(3) 小学生 喬木第一小     10.58 (+3.6)   8   1
  10 桜井 瑠子(3) 小学生 松尾小     10.62 (+2.9)   5   1
  11 花井 理心(3) 小学生 鼎小     10.66 (+3.7)  12   2
  12 牛澤 結菜(3) 小学生 松尾小     10.73 (+3.6)   3   1
  12 木下 里依紗(3) 小学生 喬木第一小     10.73 (+3.6)   8   2
  14 大槻 星明(3) 小学生 松尾小     10.85 (+2.3)   4   1
  14 木下 櫻(3) 小学生 豊丘南小     10.85 (+2.5)  10   1
  16 木村 悠乃(2) 小学生 伊賀良小     10.89 (+4.2)   2   2
  16 黒川 美優(3) 小学生 松尾小     10.89 (+2.8)   6   2
  18 佐藤 笑満(2) 小学生 鼎小     10.91 (+3.7)  12   3
  19 吉澤 玲奈(3) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.93 (+2.5)  10   2
  20 園原 美久(3) 小学生 伊賀良小     11.00 (+4.2)   2   3
  21 麦島 沙和(3) 小学生 追手町小     11.01 (+3.0)   9   1
  22 近藤 美菜(3) 小学生 松尾小     11.02 (+4.2)   2   4
  23 大山 凛(2) 小学生 伊賀良小     11.03 (+2.9)   5   2
  24 山本 花佳(3) 小学生 高森南小     11.06 (+1.5)   7   2
  24 脇坂 美来(2) 小学生 泰阜小     11.06 (+2.5)  10   3
  26 片桐 椛心菜(3) 小学生 豊丘南小     11.17 (+2.5)  10   4
  27 足助 咲也香(3) 小学生 大鹿小     11.21 (+3.0)   9   2
  28 柴田 璃乃(3) 小学生 松尾小     11.22 (+1.5)   7   3
  29 遠山 愛美海(2) 小学生 追手町小     11.29 (+3.6)   8   3
  29 中島 遙花(2) 小学生 泰阜小     11.29 (+3.0)   9   3
  31 坂牧 夏帆(3) 小学生 高森南小     11.30 (+3.6)   3   2
  31 森 彩弥乃(3) 小学生 松尾小     11.30 (+4.2)   2   5
  33 佐々木 悠衣(3) 小学生 松尾小     11.32 (+2.3)   4   2
  33 宮下 真彩(3) 小学生 高森南小     11.32 (+2.9)   5   3
  35 山崎 未来(3) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.33 (+2.9)  11   4
  36 原 桜子(2) 小学生 たかぎｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ     11.34 (+3.6)   3   3
  37 池田 侑香(2) 小学生 下久堅小     11.35 (+3.6)   8   4
  38 福澤 夢良(2) 小学生 鼎小     11.38 (+3.7)  12   4
  39 妹尾 笑実(3) 小学生 高森南小     11.40 (+3.6)   1   2
  40 奥村 希心(3) 小学生 喬木第一小     11.43 (+3.6)   8   5
  41 遠山 明日香(2) 小学生 阿智第二小     11.48 (+2.9)  11   5
  42 熊谷 祐花(3) 小学生 伊賀良小     11.52 (+4.2)   2   6
  43 木村 俐心(3) 小学生 伊賀良小     11.54 (+3.6)   1   3
  43 福澤 夢実(2) 小学生 鼎小     11.54 (+3.7)  12   5
  43 木下 佳乃(2) 小学生 阿智第二小     11.54 (+2.9)  11   6
  46 中井 愛心(3) 小学生 和田小     11.56 (+2.3)   4   3
  47 原田 ひまり(1) 小学生 鼎小     11.67 (+3.7)  12   6
  48 平沢 りん(3) 小学生 松尾小     11.70 (+2.8)   6   3
  49 原 あずみ(2) 小学生 高森南小     11.72 (+2.3)   4   4
  50 岩村 矩瑠湖(3) 小学生 高森南小     11.74 (+2.8)   6   4
  50 塩沢 花楓(2) 小学生 竜丘小     11.74 (+2.3)   4   5
  52 上野 歩楓(3) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.76 (+2.5)  10   5
  53 武井 遥(2) 小学生 丸山小     11.77 (+2.8)   6   5
  54 福岡 有咲(3) 小学生 竜丘小     11.78 (+3.6)   1   4
  55 藤本 芙優(3) 小学生 千栄小     11.79 (+3.7)  12   7
  56 林 果歩(1) 小学生 高森南小     11.80 (+3.6)   1   5
  57 長窪 心笑(2) 小学生 高森南小     11.84 (+3.6)   3   4
  58 木下 玲愛(1) 小学生 丸山小     11.85 (+2.3)   4   6
  58 原 杏奈(3) 小学生 松尾小     11.85 (+4.2)   2   7
  60 原 逢香(3) 小学生 山本小     11.96 (+2.8)   6   6
  61 今村 陽莉(2) 小学生 伊賀良小     11.97 (+2.9)   5   4
  62 中平  芽(3) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     12.01 (+3.0)   9   4
  63 下平 紗永(3) 小学生 山本小     12.02 (+2.8)   6   7
  64 清水端 瑠希(2) 小学生 上久堅小     12.05 (+3.0)   9   5
  65 原 莉央(3) 小学生 伊賀良小     12.07 (+2.9)   5   5
  66 島岡 愛己(3) 小学生 高森南小     12.10 (+3.6)   3   5
  67 坂牧 芽依(1) 小学生 高森南小     12.16 (+1.5)   7   4
  68 宮澤 結望(2) 小学生 喬木第一小     12.17 (+3.6)   8   6
  69 山下 陽友(2) 小学生 伊賀良小     12.23 (+4.2)   2   8
  70 髙尾 蓮(2) 小学生 下久堅小     12.26 (+3.0)   9   6
  70 城田 心菜(1) 小学生 大下条小     12.26 (+2.3)   4   7
  72 金田 澪奈(1) 小学生 松尾小     12.32 (+2.9)   5   6
  73 村沢 春香(2) 小学生 丸山小     12.33 (+2.9)   5   7
  74 牧野 心潤(3) 小学生 富草小     12.36 (+2.5)  10   6
  75 桐野 結衣(3) 小学生 高森南小     12.39 (+2.9)   5   8
  76 熊谷 咲希(3) 小学生 山本小     12.41 (+2.3)   4   8
  77 藤澤 陽菜乃(2) 小学生 天龍小     12.47 (+2.5)  10   7
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  78 市瀬 彩華(1) 小学生 竜丘小     12.50 (+1.5)   7   5
  79 杉本 祭莉(2) 小学生 伊賀良小     12.60 (+3.6)   3   6
  80 古林 美来花(1) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     12.79 (+2.9)  11   7
  81 西村 実心(1) 小学生 伊賀良小     12.88 (+2.8)   6   8
  82 山本 美羽(1) 小学生 下條小     12.89 (+3.0)   9   7
  83 林 凛(2) 小学生 伊賀良小     13.10 (+3.6)   3   7
  84 小林 奈結(1) 小学生 富草小     13.11 (+1.5)   7   6
  85 福岡 咲奈(1) 小学生 竜丘小     13.24 (+3.6)   1   6
  86 柴田 ゆい(1) 小学生 富草小     13.36 (+1.5)   7   7
  87 松尾 麻李子(1) 小学生 高森北小     13.45 (+3.6)   8   7
  88 熊谷 真奈(1) 小学生 伊賀良小     13.94 (+3.6)   1   7
  89 佐々木 実優(1) 小学生 富草小     18.42 (+3.6)   1   8

都道府県

小3以下女子
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予選 5月19日  9:35
決勝 5月19日 14:20

大会新(GR)          15.51
県小学新(KR)        13.06

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 +1.5

 1 林 亜樹(4) 小学生     16.27 q  1 水野 眞子(4) 小学生     17.09 q
ﾊﾔｼ ｱｷ 高森南小 ﾐｽﾞﾉ ﾏｺ ISｼﾞｭﾆｱ

 2 進藤 樹里(4) 小学生     16.31 q  2 飯澤 花歩(4) 小学生     17.28 
ｼﾝﾄﾞｳ  ｼﾞｭﾘ 丸山小 ｲｲｻﾞﾜ ｶﾎ ISｼﾞｭﾆｱ

 3 片桐 颯華(4) 小学生     16.80 q  3 前里 海紗(4) 小学生     17.50 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾌｳｶ 松尾小 ﾏｴｻﾞﾄ ﾐｻ 竜丘小

 4 佐々木 紅葉(4) 小学生     17.29  4 杉本 瑶莉(4) 小学生     17.66 
ｻｻｷ ｸﾚﾊ 竜丘小 ｽｷﾞﾓﾄ ﾃﾏﾘ 伊賀良小

 5 平栗 もえ(4) 小学生     17.31  5 藤澤 幸音(4) 小学生     17.72 
ﾋﾗｸﾞﾘ ﾓｴ 松尾小 ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｷﾉ 天龍小

 6 佐々木 楓花(4) 小学生     17.43  6 宮下 佳穂(4) 小学生     18.22 
ｻｻｷ ﾌｳｶ 竜丘小 ﾐﾔｼﾀ ｶﾎ 天龍小

 7 櫻井 咲月(4) 小学生     18.15 後藤 朱里(4) 小学生
ｻｸﾗｲ ｻﾂｷ 喬木第一小 ｺﾞﾄｳ ｼｭﾘ ISｼﾞｭﾆｱ

 8 西村 華菜(4) 小学生     18.23 
ﾆｼﾑﾗ ﾊﾅ 伊賀良小

[ 3組] 風速 +1.2

 1 柳 美結(4) 小学生     15.39 q
ﾔﾅｷﾞﾐﾕ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 林 かれん(4) 小学生     15.62 q
ﾊﾔｼｶﾚﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 藤本 心美(4) 小学生     15.70 q
ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｺﾐ 千栄小

 4 佐々木詩織(4) 小学生     16.91 q
ｻｻｷｼｵﾘ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 古林なな花(4) 小学生     17.36 
ﾌﾙﾊﾞﾔｼﾅﾅﾊ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 大島 柚花(4) 小学生     17.98 
ｵｵｼﾏ ﾕｽﾞｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ
鈴木 梨夏(4) 小学生
ｽｽﾞｷﾘﾝｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

風速 +4.0

 1 柳 美結(4) 小学生     15.30 
ﾔﾅｷﾞﾐﾕ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 藤本 心美(4) 小学生     15.39 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｺﾐ 千栄小

 3 林 かれん(4) 小学生     15.47 
ﾊﾔｼｶﾚﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 林 亜樹(4) 小学生     16.08 
ﾊﾔｼ ｱｷ 高森南小

 5 進藤 樹里(4) 小学生     16.16 
ｼﾝﾄﾞｳ  ｼﾞｭﾘ 丸山小

 6 片桐 颯華(4) 小学生     16.19 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾌｳｶ 松尾小

 7 佐々木詩織(4) 小学生     16.64 
ｻｻｷｼｵﾘ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 水野 眞子(4) 小学生     16.92 
ﾐｽﾞﾉ ﾏｺ ISｼﾞｭﾆｱ
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予選 5月19日 10:00
決勝 5月19日 14:30

大会新(GR)          14.11
県小学新(KR)        13.06

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速  0.0

 1 三石 琴音(5) 小学生     15.92 q  1 籔下 結奈(5) 小学生     16.11 q
ﾐﾂｲｼ ｺﾄﾈ 豊丘南小 ﾔﾌﾞｼﾀ ﾕｳﾅ 泰阜小

 2 塩澤 萌空(5) 小学生     15.95 q  2 籔下 晴奈(5) 小学生     16.65 
ｼｵｻﾞﾜ ﾓｱ 松尾小 ﾔﾌﾞｼﾀ ﾊﾙﾅ 泰阜小

 3 塩沢 璃々(5) 小学生     16.20  3 桑原 瑚々那(5) 小学生     16.73 
ｼｵｻﾞﾜ ﾘﾘ 上久堅小 ｸﾜﾊﾞﾗ ｺｺﾅ 上久堅小

 4 山田 楓(5) 小学生     16.82  4 西島 風夏(5) 小学生     16.74 
ﾔﾏﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 松尾小 ﾆｼｼﾞﾏ ﾌｳｶ 豊丘南小

 5 後藤 優菜(5) 小学生     17.16  5 湯田 のの椛(5) 小学生     16.93 
ｺﾞﾄｳ  ﾕｳﾅ 丸山小 ﾕﾀﾞ ﾉﾉｶ 座光寺小

 6 飯島 透奈(5) 小学生     17.75  6 松下 彩那(5) 小学生     16.93 
ｲｲｼﾞﾏ ﾕｷﾅ 富草小 ﾏﾂｼﾀ ｱﾔﾅ 泰阜小

 7 青島 紗也(5) 小学生     17.82  7 田中 莉里花(5) 小学生     17.89 
ｱｵｼﾏ ｻﾔ 伊賀良小 ﾀﾅｶ ﾘﾘｶ 上久堅小

 8 前川 桃花(5) 小学生     18.96  8 四ツ橋 ことね(5)小学生     17.96 
ﾏｴｶﾜ ﾓﾓｶ 松尾小 ﾖﾂﾊｼ ｺﾄﾈ 上久堅小

[ 3組] 風速 +1.8

 1 光澤 琥珀(5) 小学生     15.22 q
ﾐﾂｻﾞﾜｺﾊｸ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 加藤 妃心(5) 小学生     15.75 q
ｶﾄｳﾋﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 園原 花梨(5) 小学生     15.91 q
ｿﾉﾊﾗ ｶﾘﾝ 阿智第二小

 4 塩澤みのり(5) 小学生     16.09 q
ｼｵｻﾞﾜﾐﾉﾘ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 尾曽 有珠果(5) 小学生     16.14 q
ｵｿ ｱｽｶ 下久堅小

 6 林 亜優香(5) 小学生     16.48 
ﾊﾔｼ ｱﾕｶ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 7 椎谷 綾華(5) 小学生     16.59 
ｼｲﾔ ｱﾔｶ 座光寺小

 8 上田 悠月(5) 小学生     16.76 
ｳｴﾀﾞ ﾕﾂﾞｷ 座光寺小

風速 +5.1

 1 光澤 琥珀(5) 小学生     15.02 
ﾐﾂｻﾞﾜｺﾊｸ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 加藤 妃心(5) 小学生     15.48 
ｶﾄｳﾋﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 園原 花梨(5) 小学生     15.54 
ｿﾉﾊﾗ ｶﾘﾝ 阿智第二小

 4 塩澤 萌空(5) 小学生     15.59 
ｼｵｻﾞﾜ ﾓｱ 松尾小

 5 塩澤みのり(5) 小学生     15.75 
ｼｵｻﾞﾜﾐﾉﾘ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 籔下 結奈(5) 小学生     15.78 
ﾔﾌﾞｼﾀ ﾕｳﾅ 泰阜小

 7 三石 琴音(5) 小学生     15.85 
ﾐﾂｲｼ ｺﾄﾈ 豊丘南小

 8 尾曽 有珠果(5) 小学生     15.89 
ｵｿ ｱｽｶ 下久堅小
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予選 5月19日 10:25
決勝 5月19日 14:40

大会新(GR)          13.68
県小学新(KR)        13.06

[ 1組] 風速 +2.0 [ 2組] 風速 +0.9

 1 内山 咲代子(6) 小学生     15.63  1 小池 南々子(6) 小学生     15.06 q
ｳﾁﾔﾏ ｻﾖｺ 豊丘南小 ｺｲｹ ﾅﾅｺ 阿智第一小

 2 西川 莉子(6) 小学生     15.87  2 日吉 二葉(6) 小学生     15.63 
ﾆｼｶﾜ ﾘｺ ISｼﾞｭﾆｱ ﾋﾖｼ ﾌﾀﾊﾞ 上久堅小

 3 伊藤 杏那(6) 小学生     15.92  3 清水 七星(6) 小学生     16.28 
ｲﾄｳ  ｱﾝﾅ 丸山小 ｼﾐｽﾞ ﾅﾅｾ 千栄小

 4 神山 優音(6) 小学生     16.87  4 清水 みいな(6) 小学生     16.39 
ｶﾐﾔﾏ ﾕｲﾈ 大下条小 ｼﾐｽﾞ ﾐｲﾅ 天竜SC

 5 合津 紗々(6) 小学生     17.07  5 後藤 茉衣(6) 小学生     16.69 
ｺﾞｳｽﾞ ｻｻ 天竜SC ｺﾞﾄｳ ﾏｲ 上久堅小
松葉 彩聖(6) 小学生  6 牧内 亜咲美(6) 小学生     18.60 
ﾏﾂﾊﾞ ｱﾔｾ 大下条小 ﾏｷｳﾁ ｱｻﾐ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC
土田 恋乃羽(6) 小学生
ﾂﾁﾀﾞ ｺﾉﾊ 高森南小

[ 3組] 風速  0.0

 1 湯澤 彩花(6) 小学生     13.80 q
ﾕｻﾞﾜｱﾔｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 松下 玲来(6) 小学生     13.91 q
ﾏﾂｼﾀ ﾚｲﾗ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 3 岩下 心葉(6) 小学生     13.97 q
ｲﾜｼﾀｺｺﾊ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 筒井 南心(6) 小学生     14.64 q
ﾂﾂｲ ﾐﾅﾐ 喬木第一小

 5 松尾 綺夏(6) 小学生     15.05 q
ﾏﾂｵｱﾔｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 木下 瑠菜(6) 小学生     15.55 q
ｷﾉｼﾀ ﾙﾅ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

風速 +4.7

 1 湯澤 彩花(6) 小学生     13.48 
ﾕｻﾞﾜｱﾔｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 松下 玲来(6) 小学生     13.58 
ﾏﾂｼﾀ ﾚｲﾗ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 3 岩下 心葉(6) 小学生     13.65 
ｲﾜｼﾀｺｺﾊ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 筒井 南心(6) 小学生     14.34 
ﾂﾂｲ ﾐﾅﾐ 喬木第一小

 5 松尾 綺夏(6) 小学生     14.48 
ﾏﾂｵｱﾔｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 小池 南々子(6) 小学生     14.88 
ｺｲｹ ﾅﾅｺ 阿智第一小

 7 木下 瑠菜(6) 小学生     14.99 
ｷﾉｼﾀ ﾙﾅ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 8 内山 咲代子(6) 小学生     15.40 
ｳﾁﾔﾏ ｻﾖｺ 豊丘南小
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決勝 5月19日 14:05

大会新(GR)        3,15.07
県小学新(KR)      3,03.46

 1 伊藤 瑠那(6) 小学生   3,16.41 
ｲﾄｳ ﾙﾅ ISｼﾞｭﾆｱ

 2 高田 萌花(6) 小学生   3,27.04 
ﾀｶﾀﾞ ﾓｶ 座光寺小

 3 中島 妃芽乃(6) 小学生   3,30.23 
ﾅｶｼﾏ ﾋﾒﾉ ISｼﾞｭﾆｱ

 4 山岸 來奈(6) 小学生   3,33.14 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾗﾅ ISｼﾞｭﾆｱ

 5 篠田 楓夏(6) 小学生   3,33.70 
ｼﾉﾀﾞ ﾌｳｶ ISｼﾞｭﾆｱ

 6 小林 ゆら(6) 小学生   3,37.72 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾗ ISｼﾞｭﾆｱ

 7 福島 羽七(6) 小学生   3,39.64 
ﾌｸｼﾏﾊﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 園原 花歩(5) 小学生   3,43.99 
ｿﾉﾊﾗ ｶﾎ 阿智第二小

 9 小池 陽莉(6) 小学生   3,45.89 
ｺｲｹ ﾋﾖﾘ ISｼﾞｭﾆｱ

10 代田 りみ(6) 小学生   3,47.77 
ｼﾛﾀ ﾘﾐ ISｼﾞｭﾆｱ

11 佐々木 奏羽(6) 小学生   3,48.78 
ｻｻｷ ｿﾜ ISｼﾞｭﾆｱ

12 白上 由菜(6) 小学生   3,51.03 
ｼﾗｶﾐ ﾕﾅ ISｼﾞｭﾆｱ

13 松澤 和奏(5) 小学生   4,02.81 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾜｶﾅ 浜井場小

14 佐々木 悠(5) 小学生   4,06.83 
ｻｻｷ ﾊﾙ 浜井場小

15 茂手木 奈月(6) 小学生   4,08.52 
ﾓﾃｷﾞ ﾅﾂｷ ISｼﾞｭﾆｱ

16 榮澤 心菜(5) 小学生   4,11.07 
ｴｲｻﾞﾜ ｺｺﾅ 浪合小
原 亜真乃(6) 小学生
ﾊﾗ ｱﾏﾉ ISｼﾞｭﾆｱ
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第36回飯伊小学生陸上競技大会/主催:飯伊陸上競技協会

※DNS=欠場　DNF=棄権　NM=記録なし　DQ=失格

18.10
3.8 821

573 248
4 22 山崎　愛実 豊丘南小 6

0.90

18.45
3.8 934

746 188
3 26 木下　麗 豊丘南小 6

1.05

18.42
3.8 996

803 193
2 84 小林　蓮夏 座光寺小 6

1.10

16.64
3.8 1359

861 498

８０ｍＨ (風) 総得点 備考

1 87 石川　結衣 座光寺小 6
1.15

小学女子コンバインドＡ 決勝 2019/5/19

競技結果

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名　学年 走高跳



決勝 5月19日  9:30

石川 結衣(6) 小学生
ｲｼｶﾜ ﾕｲ 座光寺小
小林 蓮夏(6) 小学生
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾅ 座光寺小
木下 麗(6) 小学生
ｷﾉｼﾀ ｳﾗﾗ 豊丘南小
山崎 愛実(6) 小学生
ﾔﾏｻﾞｷ ｱﾐ 豊丘南小
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決勝 5月19日 11:45

風速 +3.8

 1 石川 結衣(6) 小学生     16.64 
ｲｼｶﾜ ﾕｲ 座光寺小

 2 山崎 愛実(6) 小学生     18.10 
ﾔﾏｻﾞｷ ｱﾐ 豊丘南小

 3 小林 蓮夏(6) 小学生     18.42 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾅ 座光寺小

 4 木下 麗(6) 小学生     18.45 
ｷﾉｼﾀ ｳﾗﾗ 豊丘南小

3    84

2    26

5    87

4    22

小学5.6年女子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 80mH

決勝
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第36回飯伊小学生陸上競技大会/主催:飯伊陸上競技協会

※DNS=欠場　DNF=棄権　NM=記録なし　DQ=失格

DNS
99 85 松村 來春 座光寺小 6

DNS

2.0
14.31

849
498 351

13 36 熊谷 奈々 伊賀良小 6
2.59

0.2
16.11

897
510 387

12 129 藤本 夢乃 松尾小 5
2.63

1.3
14.78

968
608 360

11 168 内藤 瑞咲 天竜SC 6
2.98

0.3
19.20

976
526 450

10 34 櫛原 悠奈 伊賀良小 5
2.69

0.5
19.25

977
526 451

9 157 中川 伊歩紀 大鹿小 6
2.69

1.4
17.16

1038
630 408

8 41 松澤 祐奈 伊賀良小 6
3.06

1.6
18.03

1045
619 426

7 156 足助 和香那 大鹿小 6
3.02

1.7
24.82

1104
540 564

6 169 遠山 楓 天龍小 6
2.74

1.3
25.72

1125
543 582

5 154 平松 心桜 大下条小 6
2.75

0.0
21.58

1156
658 498

4 171 山﨑 ここね 天龍小 6
3.16

1.6
22.12

1181
672 509

3 121 桜井 音寧 松尾小 5
3.21

0.6
26.81

1271
666 605

2 177 佐藤 利紗 富草小 6
3.19

0.6
22.74

1314
792 522

(風) ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 総得点 備考

1 166 小平 一葉 天竜SC 6
3.64

小学女子コンバインドＢ 決勝 2019/5/19

競技結果

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名　学年 走幅跳



決勝 5月19日  9:10

小平 一葉(6) 小学生   3.64   3.52    3.64 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶｽﾞﾊ 天竜SC   +0.6   +1.0    +0.6
桜井 音寧(5) 小学生   2.73   3.21    3.21 
ｻｸﾗｲ ﾈﾈ 松尾小   +2.3   +1.6    +1.6
佐藤 利紗(6) 小学生   2.57   3.19    3.19 
ｻﾄｳ ﾘｻ 富草小   +0.2   +0.6    +0.6
山﨑 ここね(6) 小学生   3.16   3.16    3.16 
ﾔﾏｻﾞｷ ｺｺﾈ 天龍小    0.0   -0.6     0.0
松澤 祐奈(6) 小学生   3.06   2.96    3.06 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕｳﾅ 伊賀良小   +1.4   +1.2    +1.4
足助 和香那(6) 小学生   2.92   3.02    3.02 
ｱｽｹ ﾜｶﾅ 大鹿小   +1.5   +1.6    +1.6
内藤 瑞咲(6) 小学生   2.98   2.93    2.98 
ﾅｲﾄｳ ﾐｻｷ 天竜SC   +1.3   +0.9    +1.3
平松 心桜(6) 小学生   2.64   2.75    2.75 
ﾋﾗﾏﾂ ｺｺﾛ 大下条小   -0.6   +1.3    +1.3
遠山 楓(6) 小学生   2.74   2.41    2.74 
ﾄｵﾔﾏ ｶｴﾃﾞ 天龍小   +1.7   +1.6    +1.7
中川 伊歩紀(6) 小学生   2.69   2.69    2.69 
ﾅｶｶﾞﾜ ｲﾌﾞｷ 大鹿小   +0.5   +0.8    +0.5
櫛原 悠奈(5) 小学生   2.64   2.69    2.69 
ｸｼﾊﾗ ﾕｳﾅ 伊賀良小    0.0   +0.3    +0.3
藤本 夢乃(5) 小学生   2.45   2.63    2.63 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕﾒﾉ 松尾小   +1.5   +0.2    +0.2
熊谷 奈々(6) 小学生   2.12   2.59    2.59 
ｸﾏｶﾞｲ ﾅﾅ 伊賀良小   +0.6   +2.0    +2.0
松村 來春(6) 小学生 欠場
ﾏﾂﾑﾗ ｺﾊﾙ 座光寺小
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決勝 5月19日 12:30

佐藤 利紗(6) 小学生
ｻﾄｳ ﾘｻ 富草小
平松 心桜(6) 小学生
ﾋﾗﾏﾂ ｺｺﾛ 大下条小
遠山 楓(6) 小学生
ﾄｵﾔﾏ ｶｴﾃﾞ 天龍小
小平 一葉(6) 小学生
ｺﾀﾞｲﾗ ｶｽﾞﾊ 天竜SC
桜井 音寧(5) 小学生
ｻｸﾗｲ ﾈﾈ 松尾小
山﨑 ここね(6) 小学生
ﾔﾏｻﾞｷ ｺｺﾈ 天龍小
中川 伊歩紀(6) 小学生
ﾅｶｶﾞﾜ ｲﾌﾞｷ 大鹿小
櫛原 悠奈(5) 小学生
ｸｼﾊﾗ ﾕｳﾅ 伊賀良小
足助 和香那(6) 小学生
ｱｽｹ ﾜｶﾅ 大鹿小
松澤 祐奈(6) 小学生
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕｳﾅ 伊賀良小
藤本 夢乃(5) 小学生
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕﾒﾉ 松尾小
内藤 瑞咲(6) 小学生
ﾅｲﾄｳ ﾐｻｷ 天竜SC
熊谷 奈々(6) 小学生
ｸﾏｶﾞｲ ﾅﾅ 伊賀良小
松村 來春(6) 小学生 欠場
ﾏﾂﾑﾗ ｺﾊﾙ 座光寺小
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